

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
Trnkova 2482/113, 628 00 Brno

LIKVIDAČNÍ LIST K DOŠLÉ FAKTUŘE č. 24151

LIKVIDAČNÍ LIST K DOBROPISU č. FPRE 240995

Dodavatel: ŠKOLNÍ JIDELNA, BRNO

Interní č. faktury (dobropisu): FPRE 240995

Fakturu (dobropis) převzal dne: 31.12.2024 Pro podpis: Procházka

Dodávku převzal: Ha podpis: Procházka

Příkazce operací: Mo podpis: Procházka

Správce rozpočtu: Pro podpis: Procházka

Hlavní účetní: Pro Ba podpis: Procházka

Hrazeno z:	DČ	§ 3127	§ 3142	§ 3147
------------	----	--------	--------	--------

Hrazeno z nákladů:	DČ	příme	provozních	vlastní zdroje	úcelová dotace
--------------------	----	-------	------------	----------------	----------------

Způsob
objednávky

smlouva: ☒

objednávka:

jiný:

Inventární číslo / druh:

Umístění:

Za majetek po
předání
zodpovídá:

Účet	MD	DAL	poznámka, středisko
------	----	-----	---------------------

335.501	23.200,06		1
527.302	26.250,75		102
527.002	571,36		13

343	5934		
-----	------	--	--

Celkem:	55384,-		
---------	---------	--	--

Rozpočtová skladba:

Způsob úhrady: KB

Uhrazeno dne: 21.1.2025

Faktura za stravné č. 24151

Dodavatel IČO: 49466895 DIČ: CZ49466895 Tel.: 544210139 Školní jídelna, Brno příspěvková organizace Masarova 11 Masarova 11 628 00 BRNO	Odběratel IČO: 0380431 DIČ: CZ00380431 SŠ strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace Předpis strava Trnkova 113 628 00 Brno-Líšeň
---	--

IBAN: CZ4901000000000046231621 Bankovní účet: 46231621/0100 Variabilní symbol: 24151 Konstantní symbol: 0308	Datum splatnosti: 12.1.2025 Datum vystavení: 31.12.2024 Usk. zdaň. plnění: 31.12.2024 Způsob úhrady: Převodem	
---	--	---

Fakturujeme vám obědy vaší firmy odebrané u nás v jídelně

Číslo Položka	Množství	Cena/J	Základ DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
3 Stravné - Cizí DČ			49 450,00	12,00	5 934,00	55 384,00
Oběd	721	75,00				
Oběd	17	77,00				

Rekapitulace dle sazeb DPH			
Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Cena vč. DPH
12,00	49 450,00	5 934,00	55 384,00

Celkem k úhradě vč. DPH: 55 384,00 Kč

Příloha k dokladu č. 24151

Ev.č. Jméno	Číslo Položka	Počet	Cena/J	Částka
12809 Učiliště zaměstnanci	210 Oběd	721	75,00 ✓	54 075,00
	210 Oběd	17	77,00 ✓	1 309,00
Celkem za přílohu:		738		55 384,00

Celkem za přílohu: 55 384,00 Kč

ZAMĚSTNANCI

$$418 \text{ OBĚDŮ} \times 31,25 = 22.437,50$$

$$17 \text{ DIETA} \times 33,04 = 561,68$$

$$3 \text{ PLNA} \times 66,96 = 200,70$$

$$\underline{\underline{23.199,88}}$$

$$\text{HC} \quad 422 \text{ OBĚDŮ} \times 35,71 = 25.782,62$$

$$\text{DC} \quad 16 \text{ OBĚDŮ} \times 35,71 = 571,36$$

$$\underline{\underline{26.353,98}}$$